Begitu pula

dalam pemberian asuransi pemutusan hubungan kerja karena perusahaan pailit yang

13Kementerian Agama RI, Al-Qur’an dan Terjemahnya, h. 107.
14Jalāluddīn Abdurrahmān al-Suyūtī, al-Asybāh wa al-Naẓair fī Qawāid wa Furu’i Fiqh al-

Syāfi’iyyah (Cet. I; Beirut: Dār al-Kutub al-‘Ilmiyyah, 1403 H/ 1983 M), h. 60.
15Muḥammad Ṣidqῑ bin Ahmad al-Būrnū, al-Wajῑz fῑ Qawā’id al-Fiqhiyyah al-Kulliyyah (Cet. IV;

Beirut: Muassisah al-Risālah al-‘Alamiyyah, 1416 H/ 1996 M), h. 251.